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A.PALESTRA

1. PUNIME KONSTRUKSIONI

1 Germim kanali me krahe + transport 5 km

2
Hedhje,rrafshim.mbushje dheu me 

krah,kategoria III

3 Nenshtrese zhavorri

4 Shtrese betoni C 7/10 nen themel 

5 Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m

6 Trare, breza e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m

7 Plinta  b/a monolite C - 25/30

2. PUNIME HEKURI BETONI

1 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm

2 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm

3 Konstruksione metalike te perbera

4 Konstruksione metalike te thjeshte

3. PUNIME MURATURE

1
Mur me tulle te lehtesuara dopio me llaç perzier 

M25,  25cm 

4. PUNIME CATIE

1 Mbulim çatie me panele sanduich

2

Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm

3

Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 

33 cm

4 Kasete shkarkimi me llamarine xingat

GRAFIK PUNIME

Objekti:  “Ndertim I palestres se re , rikonstruksioni I godines se shkolles dhe ambjenteve te jashtme , Shkolla e mesme dhe 9-vjecare Gruemire”
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5

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama pencilinat

5. PUNIME SHTRESA

6. PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

7. PUNIME DYER DRITARE

8. PUNIME BOJATISJE

9. PUNIME TE TJERA

B. TUALETET E REJA

1. Punime dheu

2.Punime betoni dhe b/a

3.Punime murature

4.Punime hekuri

5. Punime  shtresa 

6. Punime  suvatimi dhe veshje

7. Punime dyer dritare

8.Punime hidroizolimi

9.Punime bojatisje

10.Furnizimi me uje I palestres

C. PUNIME ELEKTRIKE

Punime elektrike palester dhe ambjente 

D.SISTEMI I NGROHJES PALESTRA

E.PUNIME NDERTIMI NE SHKOLLE

1. Punime te ndryshme dhe prishje

2.Punime h/izolimi dhe catie

3.Punime shtresa dhe veshje

4.Punime suvatimi

5.Punime dyer dritare

6.Punime bojatisje

7. Shkalle emergjence

F. PUNIME ELEKTRIKE

G.MBROJTJE KUNDER ZJARRIT



H.PUNIME PER TEREN SPORTIV

FUSHA SPORTIVE FUTBOLL

1.Punime shtresa

2. Vendosje paisje fushe

3. Punime rrethimi

FUSHA SPORTIVE VOLEJBOLL

1.Punime shtresa

2. Vendosje paisje fushe

1 F.V rrjeta volejbolli ( komplet)

3. Punime rrethimi

I. PUNIME SISTEMIM I  JASHTME

PUNOI

"Novatech Studio "shpk
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